
 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 1/4 

Smlouva o propagaci ČTÚ 

v rámci Komunikační kampaně pro rok 2019, č. CTU/2019_009 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými 

smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 

 
 

Český zavináč, z. s. 
se sídlem U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 
zastoupený RNDr. Tomášem Renčínem, předsedou 
IČO: 708 37 457 (není plátcem DPH) 
zapsaný Městským soudem v Praze, sp. zn. L 10943 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx 
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
Česká republika - Český telekomunikační úřad 
se sídlem v Praze 9, Sokolovská 58/219,  
adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
jejímž jménem jedná: Ing. Mgr. Jaromír Novák, předseda Rady ČTÚ 
IČO: 701 06 975 
DIČ: CZ 70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx/xxxx 
 
dále jen „objednatel“ 

 
  dále společně jen „smluvní strany“. 
 

1. 
1.1. Poskytovatel je hlavním pořadatelem a organizačním garantem konference „ISSS 2019“ (dále 

jen „konference“). Konference se bude konat ve dnech 1. – 2. dubna 2019 v Hradci Králové 
v kongresovém centru ALDIS. 

 
 

2. 
2.1. Poskytovatel poskytne a řádně zajistí objednateli na základě této smlouvy možnost prezentace 

na konferenci v rozsahu vymezeném v dokumentu Nabídka účasti na konferenci ISSS 2019 pro 
Český telekomunikační úřad ISSS2019_CZ/CTU/01 ze dne 10. 1. 2019 (dále jen „nabídka“) 
(dále jen „plnění“). Nabídka tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.  

 
3. 

3.1. Za plnění poskytnuté poskytovatelem podle článku 2. této smlouvy zaplatí objednatel cenu ve 
výši 100 000 Kč, která je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. 

 
Cena bude objednatelem uhrazena na základě daňových dokladů (zálohová faktura, resp. 
faktura) vystavených poskytovatelem takto: 
 



 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 2/4 

a) Záloha ve výši 70 000 Kč bude uhrazena objednatelem na základě zálohové faktury 
poskytovatele splatné ke dni 28. 2. 2019.  Po obdržení částky na účet poskytovatele bude 
objednateli vystaven řádný daňový doklad. Jako variabilní symbol bude uváděno číslo 
zálohové faktury. 
 
b) Zbývající část ceny ve výši 30 000 Kč bude uhrazena na základě daňového dokladu 
(dále jen „faktura“), který bude vystaven poskytovatelem nejdéle 15 dnů po řádně 
poskytnutém plnění podle této smlouvy.  Ve faktuře za poskytnutí plnění podle článku 2. 
této smlouvy bude zúčtována poskytnutá záloha. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího 
doručení objednateli. 
 

3.2. Veškeré daňové doklady musí splňovat náležitosti dle platných právních předpisů a zároveň 
musí obsahovat číslo této smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli daňový doklad 
ve lhůtě splatnosti, jestliže tento obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje údaje stanovené 
v této smlouvě. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti o dobu, než bude objednateli 
doručen bezvadný daňový doklad.  

3.3. Úhrady cen jsou splatné na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Platební 
závazek bude považován za splněný dnem okamžikem odepsání každé jednotlivé úhrady ceny 
z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele na tento účet. Poruší-li objednatel povinnost hradit 
jednotlivé úhrady cen řádně a včas, zavazuje se zaplatit zákonný úrok z prodlení ze splatné 
částky od prvního dne prodlení až do zaplacení. 

 
 

4. 
4.1. V případě, že se konference neuskuteční v termínu uvedeném v článku 1. této smlouvy, 

zavazuje se poskytovatel vrátit objednateli uhrazenou zálohu uvedenou v bodu 3.1 v plné výši, 
a to nejpozději do 30. 4. 2019. Poruší-li poskytovatel tuto povinnost, zavazuje se zaplatit úrok 
z prodlení 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. Výjimkou je nekonání 
konference z důvodů poskytovatelem neovlivnitelné vyšší moci, při kterém má poskytovatel 
nárok na úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů souvisejících s plněním podle této 
smlouvy. 

4.2. Pokud nebude možné řádně a úplně realizovat kteroukoliv část plnění podle článku 2., resp. 
přílohy č. 1 této smlouvy, z důvodů ležících na straně poskytovatele, vzniká objednateli nárok 
na snížení celkové částky plnění, nebude-li dohodnuto jinak.  

4.3. Pokud nebude možné řádně a úplně realizovat kteroukoliv část plnění dohodnutého v článku 2., 
resp. v příloze č. 1 této smlouvy z důvodů na straně objednatele, nevzniká tomuto nárok na 
snížení celkové částky plnění. 

4.4. V případě porušení povinnosti poskytovatele spočívající v nesplnění kterékoliv části plnění 
podle specifikace plnění v nabídce, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 30 000 Kč za každé jednotlivé nesplnění takové povinnosti. Smluvní pokuta je splatná 
do 14 dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

4.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu skutečné škody v celém rozsahu 
způsobené škody, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. 

 
5. 

5.1. Pro organizační plnění této smlouvy jsou stanoveny jako kontaktní osoby: 
a) za poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx)  
b) za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx). 
 
Tyto kontaktní osoby nejsou oprávněny smlouvu měnit, doplňovat či vypovídat. 

 



 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 3/4 

 
 

6. 
6.1. Smluvní strany povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti 

s výkonem činnosti dle této smlouvy a ve vztahu k ní dozví, zejména nesmí sdělit třetím osobám 
údaje získané od druhé strany bez jejího souhlasu, nebo takové údaje využít pro sebe nebo pro 
jiné osoby, pokud by to bylo v rozporu se zájmy druhé strany. Tato povinnost trvá i po ukončení 
smlouvy.  
 

6.2. Smluvní strany se vzájemně informují a jsou s rozuměny s tím, že jako správci osobních údajů 
shromažďují a uchovávají osobní a kontaktní údaje poskytnuté protistranou v této smlouvě 
a jejích přílohách a dodatcích, a v souvislosti s jejím plněním. 
 

6.3. Shromažďování a uchovávání osobních údajů probíhá u obou stran za podmínek platné právní 
úpravy a pouze k následujícím účelům: 

  - plnění právních povinností vyplývajících zejména z práva daňového, 
- realizaci tohoto smluvního vztahu, 
- naplnění oprávněných zájmů stran, zejména obchodním a marketingovým aktivitám. 

 
6.4. Osobní údaje získané podle předchozích článků budou zpracovávány nejméně po dobu trvání 

smlouvy, popřípadě po dobu nutnou k zajištění práv a povinností z ní vyplývajících anebo 
k zajištění zákonné povinnosti. 
 

6.5. Strany jako správci osobních údajů zajistí, aby byl subjekt osobních údajů, jehož osobní údaje 
poskytnou v této smlouvě nebo v souvislosti s jejím plněním druhé straně, o takovém poskytnutí 
řádně a včas informován v rozsahu vyžadovaném právní úpravou. Subjekty osobních údajů 
poskytnutých podle předchozích odstavců mají právo požadovat od správce osobních údajů 
přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést 
námitku proti zpracování a dále právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad na 
ochranu osobních údajů, www.uoou.cz. 
 

7. 
7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2019 a může být měněna pouze 

vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke smlouvě podepsanými oběma smluvními 
stranami. 
 

7.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že v případě 
sporů o výklad obsahu této smlouvy, nebo v případě sporů vyplývajících ze vzájemných 
obchodně právních vztahů z této smlouvy vzniklých, budou tyto spory přednostně řešit 
vzájemnou dohodou. V případě nemožnosti dosažení společné dohody, budou všechny spory 
vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní řešeny před příslušným soudem. 
 

7.3. Pokud by bylo kterékoli ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá 
otázka není touto smlouvou upravována, zbývající ustanovení smlouvy nejsou tímto dotčena. 
 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dva a poskytovatel jeden stejnopis. 
 

7.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu této smlouvy. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, 
vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 
oprávněných osob či zástupců. Podmínky vysloveně neupravené touto smlouvou se řídí 
Všeobecnými podmínkami. 

http://www.uoou.cz/


 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 4/4 

 
7.6. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této smlouvy, případných dodatků 

uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. 

 
7.7. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv. 
 

7.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídka účasti na konferenci ISSS 2019 pro 
Český telekomunikační úřad ISSS2019_CZ/CTU/01 ze dne 10. 1. 2019 a Příloha č. 2 – 
Všeobecné podmínky komerční prezentace (v platném znění k datu podpisu smlouvy). 

 
7.9. Obě smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy porozuměly a je jim znám, odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Za poskytovatele, v Praze dne: 22. 2. 2019 Za objednatele, v Praze dne: 20. 2. 2019 

 

 

_______________________ 

 

_________________________ 

RNDr. Tomáš Renčín, v. r. Ing. Mgr. Jaromír Novák, v. r. 
předseda 
Český zavináč, z.s. 

předseda 
Český telekomunikační úřad 

 
 
Přílohy: 
 

1. Nabídka účasti na konferenci ISSS 2019 pro Český telekomunikační úřad 
ISSS2019_CZ/CTU/01 ze dne 10. 1. 2019 

2. Všeobecné podmínky komerční prezentace (v platném znění k datu podpisu smlouvy) 
 

 


